

Nettipyhys tammi 24 Raamatunkertomus Kynttilänpäivä

## Jeesus tuodaan temppeliin Simeon ja Hanna saavat nähdä Jeesuksen



Kuva 1 Paljon oransseja kynttilöitä palamassa

Kun Jeesus oli vauva, oli siihen aikaan tapana viedä perheen ensimmäinen poika temppeliin ja kiittää hänestä Jumalaa. Maria ja Joosefkin veivät Jeesus- vauvan temppeliin Jerusalemissa. He halusivat kiittää Jumalaa Jeesus –vauvasta.

Sitten koitti tämä erityinen päivä. Simeon oli jälleen temppelissä, kun Maria ja Joosef toivat Jeesus- vauvan sinne. Oli varmasti jännittävää mennä suuren kaupungin isoon temppeliin, jossa oli todella paljon väkeä. Puheensorinaa oli joka puolella, eläimiä kulki ihmisten mukana ja ne tuoksuivat. Lisäksi piti etsiä reittiä temppelille ja löytää oikea ovi. Viimein he pääsivät perille hienoon temppelisaliin. Kynttilöitä paloi joka puolella ja suitsuke tuoksui.

Temppelissä eli Jumalan mies nimeltä Simeon. Hän oli kuullut, että Jumalan poika syntyisi ja oli saanut Jumalalta lupauksen, että saisi nähdä tämän. Simeon huomasi Marian, Joosefin sekä Jeesus- vauvan ja meni heti heidän luokseen. Nyt hän sai nähdä Jeesuksen, jota oli kauan odottanut.

Simeon otti lapsen käsivarsilleen, kiitti Jumalaa tästä suuresta lapsesta. Simeon sanoi, että Jeesus olisi pelastus kaikille kansoille. Jeesus tekisi jokaiselle tien Jumalan luokse. Maria ja Joosef olivat ihmeissään siitä, mitä heidän pojastaan sanottiin.

Temppelissä oli myös naisprofeetta Hanna, joka myös tunsu kirjoitukset ja ennustukset. Hanna eli ja asui temppelissä rukoillen ja palvellen. Hanna sai myös nähdä Jeesuksen ja laulaen kiitti ja ylisti Jumalaa ja kertoi kaikille Jeesuksesta.

*Vanha, vanha Simeon, väsynyt ja voimaton  
toivoo pääsevänsä kotiin Taivaaseen.  
Lupauksen Jumalan Simeon sai aikanaan;  
hän on saava nähdä Messiaan.*

*Vanha, vanha Simeon, jälleen temppelissä on,  
tapaa siellä Marian ja Joosefin.  
Lupauksen täyttyvän vanhus tuntee siksi hän,  
ottaa Jeesus lapsen syliinsä.*

*Pienokainen sylissään Simeon käy kiittämään;  
nyt on vapahtaja tullut maailmaan.  
Anna mulle rauhasi, päästät minut lepoosi,  
olen saanut nähdä Messiaan.*

*Aivan niin kuin Simeon, kristikunta saanut on  
varman lupauksen Herran tulosta.  
Päivää emme arvaakaan, mutta kirkkaudessaan  
Jeesus saapuva on uudestaan.*



Kuva 2 Vauva miehen kämmenellä